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Självklart går det inte att välja att enbart
utveckla social hållbarhet utan att ha det
miljömässiga och ekonomiska perspektiv i
åtanke. Vi ser dock störst behov av att fokusera
på utvecklingen av den sociala hållbarheten,
eftersom den i förlängningen även bidrar till de
andra perspektiven.

En förutsättning för att utveckla den sociala
hållbarheten är att människor från olika delar av
bygden möts och samtalar. Det krävs
fungerande och tillgängliga mötesplatser, och
vilja att inkludera och skapa ett jämställt och
jämlikt samhälle. Genom att skapa och utveckla
mötesplatser och aktiviteter skapas trygghet i
bygden. Föreningspunkt för olika slags service,
och mötesplatser – inte minst för bygdens
ungdomar bidrar till inkludering, folkbildning,
kultur och demokrati. Ett inkluderande och
tryggt samhälle bidrar till målet ökad social
hållbarhet.

Medvetet, strategiskt arbete behövs för att öka
den sociala hållbarheten. Det uppmuntras att ta
fram strategier för detta i de lokala bygderna.
Sådant strategiarbete är värdefullt både för
projektresultatet, och för att invånarna tvingas
samtala och reflektera över inbäddning i bygden,
det vill säga kultur, normer, traditioner och
beteenden, som många gånger är omedvetna.

Dessa möten och samtal kan öppna upp och
belysa värden och värderingar, och
sammansvetsa grupper och bygder, vilket i sin tur
kan bidra till målet ökat entreprenörskapande. 
 



Vi mäter

Smart omställning av ekonomin på
landsbygden

Nya mötesplatser 

Nya nätverk och samarbeten 

Deltagare, kvinnor under 25 år 20

Deltagare, män under 25 år 

Nya metoder, arbetssätt eller processer

Organisationer i nya nätverk 



Utökade nätverk

Projektdeltagare som upplever förbättrad hälsa

Projektdeltagare som upplever ökad inkludering

Projektdeltagare som efter projektet känner
ökad framtidstro 

Projektdeltagare med stärkt självkänsla

Invånare med ökad tillgång till
friskvårdsaktiviteter

Miljö/klimatrelaterad prestation genom
investeringar i landsbygdsområden


